

Retrocom Holding A/S

Stockholmsgade 43, 4.th., 2100 København Ø

CVR-nr. 45 66 57 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/6. 2020



Knud Thybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retrocom Holding A/S Stockholmsgade 43, 4.th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 45 66 57 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Clas Nylandsted Andersen Knud Thybo Jens Kampmann
Direktion	Knud Thybo
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere hovedsageligt af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 14.765 tkr. er specielt påvirket af kursreguleringer af selskabets værdipapirbeholdning. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-969.092	-537
1 Personaleomkostninger	-388.000	-350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7
Driftsresultat	-1.357.092	-894
Andre finansielle indtægter	24.658.900	5.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.032.723	-15.622
Resultat før skat	19.269.085	-11.126
Skat af årets resultat	-4.504.237	2.292
Årets resultat	14.764.848	-8.834
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.764.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.834
Disponeret i alt	14.764.848	-8.834

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.292
Tilgodehavende selskabsskat	2.389.750	801
Andre tilgodehavender	4.208.660	3.345
Tilgodehavender i alt	<u>6.598.410</u>	<u>6.438</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	137.972.242	134.243
Værdipapirer i alt	<u>137.972.242</u>	<u>134.243</u>
Likvide beholdninger	14.366.948	925
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.937.600</u>	<u>141.606</u>
Aktiver i alt	<u>158.937.600</u>	<u>141.606</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	6.000.000	6.000
5 Overført resultat	9.653.598	-5.112
Egenkapital i alt	15.653.598	888
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	248.746	0
Hensatte forpligtelser i alt	248.746	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.000.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000.000	10.000
Gæld til pengeinstitutter	84.287	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.325.940	123.306
Anden gæld	6.625.029	7.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.035.256	130.718
Gældsforpligtelser i alt	143.035.256	140.718
Passiver i alt	158.937.600	141.606
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	388.000	350
	388.000	350
Direktion	358.000	350
Bestyrelse 2019 og 2018	30.000	0
	388.000	350
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.688.533	3.632
Andre finansielle omkostninger	344.190	11.990
	4.032.723	15.622
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	112.941	113
Kostpris 31. december 2019	112.941	113
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-112.941	-106
Årets afskrivninger	0	-7
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-112.941	-113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	6.000.000	6.000
	6.000.000	6.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-5.111.250	3.722
Årets overførte overskud eller underskud	14.764.848	-8.834
	9.653.598	-5.112

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengekreditinstitut er der givet pant i værdipapirdepoter og bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 53.108 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 stillet investeringstilsagn om betaling af op til EUR 957.331.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT 2020 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Thybo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-821951150033

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-06-25 13:46:14Z

NEM ID 

Knud Thybo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-821951150033

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-06-25 13:46:14Z

NEM ID 

Clas Nylandsted Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-476771172295

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-06-25 14:17:13Z

NEM ID 

Jens Kampmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-187639024703

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-07-07 12:22:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3W3UH-ZKCB8-WJ4E3-LBJFB-BA5VD-T8CM6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>